
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Robe – LiteWare™ HO2 
 
LiteWare™ je bateriové zařízení s RGBW LED světelným zdrojem, řízené bezdrátovým systémem, určené pro samo-
statný provoz bez napájecích a ovládacích kabelů. Díky integrované baterii osazené inteligentním nabíjecím modu-
lem nabízí provoz až 34 hodin. Svítidlo lze díky tomu umístit kdekoliv. 
Patentované naklápění přináší efektivní řešení pro nasvícení stěn, sloupů a jiných architektonických prvků. Zařízení 
může být ovládáno integrovaným displejem nebo pomocí bezdrátového řízení DMX.  
Industriální vzhled pláště je z leštěné nerezové oceli pro efekt vysokého lesku a odrazu okolního prostředí. Díky 
sensoru pohybu s alarmem je zařízení ochráněno proti odcizení. 
Svítidla LiteWare™ H02 jsou dodávána v přepravních boxech pro šest kusů s integrovaným dobíjecím systémem. 
Takto mohou být přímo napájeny ze sítě a díky funkci inteligentního dobíjení mohou být uskladněny i několik týdnů 
a přitom být stále připraveny k okamžitému použití. Zařízení je dodáváno pouze jako set. 
 
Specifikace 
 
• Světelný zdroj 2x 40W RGBW LED 
• Světelný tok RGBW 1346 lm 
• Typický pokles světel. toku na 70% při 80.000 nasvícených hod. 
• Stmívač s vysokou přesností v rozsahu 0–100% 
• Předprogramovaný virtuální barevný kotouč, vč. nastavení kalib-

rovaných bílých barev v chromatickém spektru: (2700 K, 3200 K, 
4200 K, 5600 K a 8 000 K) 

• 50° úhel světelného kužele 
• Baterie s velkým počtem nabíjecích cyklů 
• Doba užití v Eco-módu v plné bílé RGBW je 8 hod., při užití jedné 

barvy ze škály RGBW více jak 34 hod. 
• Doba užití ve standardním módu v plné bílé RGBW - 5 hod., při 

užití jedné barvy ze škály RGBW více jak 23 hod. 
• 11 hodin nabíjení nepřetržitého cyklu z prázdné kapacity na 100% 
• Nabíjecí stanice je integrovaná v zařízení a přepravním „flight 

case“. Nabíjet lze pouze v Robe flight case! 
• Leštěná nerezová ocel pro splynutí s okolím instalace 
• Robustní konstrukce integrované antény 
• Možnost použití v interieru i exterieru – IP45 
• 2-řádkový LCD displej s 6-ti tlačítky 
• 4, 9 DMX kanálů  
• 2x DMX mód 
• Wireless DMX a Stand-alone pracovní módy 
• 3 uživatelsky programovatelné kanály, každý až o 40 krocích 
• Integrovaná bezdrátová technologie Wireless CRMX od Lumen Ra-

dio (W-DMX kompatibilní) 
• Rozměry (Š x V x H) = 188 x 353 x 184 mm, hmotnost 15 kg 
 
 
 
 
  
 
 


